

## اخبار

### ۷۰ کیلومتر راه اصلی در استان بوشهر زیر بار ترافیک رفت

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: طی سه سال اخیر ۷۰ کیلومتر راه اصلی در این استان بوشهر تکمیل شده و زیر بار ترافیک رفته است.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی را شهرسازی استان بوشهر، سید محمود دستغیبی، اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی و شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل در سه سال اخیر ۷۰ کیلومتر راه اصلی در این استان بوشهر تکمیل و زیر بار ترافیک رفته است.

وی افزود: در این مدت ۴۰ کیلومتر از مسیرهای استان چهار خطه شد و تقاطع‌های غیرعطمسطحی نیز در این مسیرها به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر خاطرنشان کرد: طرح‌های اجرا شده زیرساختی در روان شدن و هدایت تردد در مواقع بحرانی و کاهش خسارتی که ممکن است ایجاد شود، منطبق با پدافند غیرعامل از نظر ساختاری، جسمی و روانی، بسیار نقش‌آفرین هستند.

دستغیبی اضافه کرد: از زیرساخت‌های حیاتی که در مواقع بحرانی برای کاهش خطرات و خسارت‌های ناشی از بحران‌ها به‌ویژه بحران‌های انسان‌ساخت کمک‌کننده است، راه‌ها هستند که کمیت و کیفیت آن‌ها بسیار مهم است.

وی ادامه داد: اداره‌کل راه و شهرسازی استان بوشهر مسئولیت کارگروه کالبدی و امور زیربنایی از کارگروه‌های یازده‌گانه پدافند غیرعامل این استان را بر عهده دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: طرح‌های عمرانی که اداره‌کل پدافند غیرعامل استان به این کارگروه می‌سپارد برای انطباق با طرح‌های بالادستی بررسی و سپس درباره آن‌ها اعلام نظر و مجوزهای لازم صادر می‌شود.

- جمعه ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۳
- وب سایت اخبار راه و شهرسازی بوشهر را دنبال کنید:
- https://bushehr.mrud.ir
- ما را در فضای مجازی دنبال کنید:
- لینک پیام رسان به :
- ble.ir/join/BfhHECByB
- لینک پیام رسان سروش :
- https://splus.ir/bu\_mrud
- اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی بوشهر

### زاهدان محمد شکوهی فر ۹۰ درصد جمعیت سیستان و بلوچستان تحت پوشش خدمات آب قرار دارند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: ۵۱ شهر و ۳۲۴۰ روستا، معادل ۹۰ درصد جمعیت این استان تحت پوشش خدمات آبرسانی قرار دارد.

“علیرضا قاسمی” با اشاره به بخشی از چالش‌های تأمین، انتقال و توزیع آب بیان کرد: خشکسالی، فقر منابع آبی، برداشت‌هایی بی‌رویه از منابع زیرزمینی و هزینه‌های هنگفت تأمین، نگهداری و توزیع آب از جمله معضلاتی است که این استان در مسیر خدمات‌رسانی مطلوب به مردم دارد.

وی افزود: این موضوع سبب شده روستاها و برخی از شهرهای این استان که دارای شبکه آب هستند با تنش آبی روبه‌رو شوند، به همین منظور سالانه برای رفع این مشکل اقداماتی شامل، حفر، تجهیز و لایروبی چاه، ارتقای سیستم‌های پمپاژ و اصلاح شبکه آب انجام شود.

وی با بیان اینکه در سیستان و بلوچستان برای ۵۱ شهر و ۳۲۴۰ روستای این استان ۲۴ هزار کیلومتر خط و شبکه توزیع در مدار بهره‌برداری قرار دارد، افزود: سیستان و بلوچستان استان پهناوری است که از نظر اعتباری نیاز به تقویت دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه داد: برای دستیابی به شرایط پایدار آبرسانی برای کل استان نیاز به اعتباری معادل ۴۰ همت است، که هر سال به این میزان افزوده می‌شود.

قاسمی با بیان اینکه هزینه‌های اجرای پروژه‌ها به دلیل پراکندگی و طولانی بودن مسیرهای انتقال آب ۲.۵ برابر متوسط کشوری است، اظهار کرد: در تمام نقاط استان برنامه‌های اجرایی تعریف شده که در قالب ۴۲ طرح با ۳۴۰ پروژه در حال اجراست.

وی بیان کرد: بیش از ۴۰ درصد اعتبارات در بخش روستایی هزینه می‌شود، اما به دلیل بعد مسافت خدمات‌رسانی بسیار سخت است، طی ۳.۵ سال گذشته نزدیک به ۳ هزار کیلومتر لوله‌گذاری خطوط انتقال و شبکه توزیع ،معادل روزی یک کیلومتر انجام شده است.

## وضعیت توزیع گاز بخش صنعتی و تولیدی در آذربایجان شرقی

در جلسه مشترک شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعضای کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز، وضعیت مصارف و چالش های توزیع گاز در بخش های صنعتی و تولیدی استان مورد بررسی و هم اندیشی قرار گرفت. سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در این نشست اظهار کرد: بحث ناترازی تولید و مصرف گاز چالشی کشوری بوده و به لحاظ سراسری بودن شبکه های توزیع گاز، ضرورت دارد در زمستان سرد سال، اولویت توزیع گاز در بخش گرمایشی و خانگی تمرکز یابد. فیروز خدایی با اشاره به برنامه‌های شرکت گاز استان در مواجهه با ناترازی گاز افزود: برای حفظ پایداری شبکه توزیع گاز بخش خانگی در کنار تأمین گاز مصرفی بخش های تولیدی و صنعتی، تمام تلاش خود را به کار بسته ایم و در اعمال محدودیت های بخش صنعت به هیچ عنوان تبعیضی قائل نخواهیم شد.

وی با اشاره به تعهدات شرکت گاز بر اساس دستورالعمل ها و ابلاغیه های کشوری تصریح کرد: شرکت گاز، تعهدات قانونی خود در گازرسانی به بخش های صنعتی و تولیدی را عملی ساخته و ضرورت دارد بخش های صنعتی در راستای حفظ پایداری شبکه توزیع گاز و حفظ آمادگی های لازم، نسبت به تأمین سوخت دوم اقدام کنند.

خدایی اضافه کرد: با مدیریت مصرف گاز در بخش های صنعتی در فصول گرم سال و باکارگیری راهکارهای اعلامی اعم از طرح بهینه‌سازی موتورخانه ها تا حد زیادی می توان از هدررفت گاز طبیعی در

با میزبانی شرکت گاز استان بررسی شد؛

# وضعیت توزیع گاز بخش صنعتی و تولیدی در آذربایجان شرقی

ابتکار - اسد فلاح: در نشست مشترکی با میزبانی شرکت گاز استان وضعیت توزیع گاز بخش صنعتی و تولیدی در آذربایجان شرقی بررسی شد.



مدیرکل تامین اجتماعی سیستان و بلوچستان

اشاره کرد و ادامه داد: نهادهیپ سازی فرهنگ مصرف بهینه به عنوان التزام جامعه، تنها راه گذر از زمستان سرد سال با جریان پایدار گاز بوده و لازم است با هم

این بخش ها جلوگیری کرد. سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به ضرورت همیاری همگانی در بحث مصرف بهینه

اشاره کرد و ادامه داد: نهادهیپ سازی فرهنگ مصرف بهینه به عنوان التزام جامعه، تنها راه گذر از زمستان سرد سال با جریان پایدار گاز بوده و لازم است با هم

زاهدان محمد شکوهی فر

### ۱۵٫۵ درصد باز نشستگان نامین اجتماعی سیستان و بلوچستان از مشاغل سخت و زبان آور هستند



وی خاطرنشان کرد: از مزایای این قانون، جهت بیمه‌شدگان، احتساب یک و نیم‌سال سابقه بیمه‌ای جهت هر سال سابقه اشتغال است.

بر اساس آخرین آمار، سازمان تامین اجتماعی در استان سیستان و بلوچستان ۲۴۵ هزار بیمه شده و حدود ۵۶ هزار نفر بازنشسته و مستمری‌بگیر دارد. همچنین ۸۷۲ هزار و ۵۸۹ نفر از جمعیت استان سیستان و بلوچستان تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی قرار دارد.

فرمانده انتظامی استان

### کشف بیش از ۳ تن انواع مواد مخدر در استان مرکزی



فرمانده انتظامی استان از کشف ۳ تن و ۳۳۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در عملیات های پلیس استان در هفت ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: در این عملیات ها ۴ هزار و ۱۸۸ نفر معتاد و ۱۰۸ نفر قاچاقچی، یک هزار و ۴۹۲ نفر خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۱۹ باند مواد مخدر منهدم شدند.

پلیس ۱۱۰ بوده است.

وی توجه به گزارش های مردمی و اجرای هدفمند طرح های آرامش در شهر در سطح استان را بخش مهم دیگری از برنامه های اولویت دار پلیس استان در این حوزه خواند و گفت: از ابتدای سال تاکنون، انجام عملیات های موردی، اجرای طرح های عملیاتی پاک سازی نقاط آلوده با بهره گیری از توان اجرایی پلیس استان به صورت مستمر دنبال می شود که این مهم رضایت مندی مطلوبی از عملکرد پلیس در مبارزه با مواد مخدر را به همراه داشته است.

فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره به آخرین کشفیات و دستاوردهای پلیس استان در برخورد با قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر گفت: در ۷ ماهه نخست امسال ۳ تن و ۳۳۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده است. وی ادامه داد: در این عملیات ها ۱۰۸ نفر قاچاقچی، یک هزار و ۴۹۲ نفر خرده فروش مواد مخدر و ۴ هزار و ۱۸۸ نفر معتاد دستگیر و به مراجع قضائی و یا به مراکز کمپ ترک اعتیاد معرفی شدند.

سردار رفیعی کیا در ادامه، برنامه ریزی در حوزه پیشگیری اجتماعی را یکی از مهم ترین رویکردها در برنامه های ریزی های پلیس استان خواند و گفت: یکی از راه‌های اساسی برای تحقق پیشگیری اجتماعی، آموزش‌های همگانی است و پلیس با آگاهی از نقش قربانیان در بروز جرایم و آسیب‌های اجتماعی به ویژه در حوزه مبارزه با مواد مخدر و با هدف کنترل و کاهش این نقش که به کاهش جرایم و ناهنجاری‌های اجتماعی منجر خواهد شد، اجرای برنامه‌های آموزش همگانی را دنبال می کند.

### نمایندگان اداره نظارت شبکه مخابرات ایران از روند اجرای پروژه نجما استان مرکزی بازدید کردند

زیرساخت های ارتباطاتی از اهداف مخابرات منطقه می باشد که لازم است در هفته پدافند غیر عامل بررسیهای لازم درخصوص کاستپها و رفع آن تلاش مضاعف انجام شود. مدیر مخابرات گفت : پایداری و تاب‌آوری شبکه مخابرات به عنوان یکی از مهم‌ترین سازمان‌های زیرساختی کشور اهمیت ویژه‌ای دارد و در همین راستا، در مانورهایی که در طول سال در مخابرات منطقه مرکزی برگزار می‌شود، مصونیت شبکه در برابر آسیب‌های سایبری و مخاطرات احتمالی به صورت عملی ارزیابی می‌شود.
تأمین سوخت ژنراتورهای ثابت ، استفاده از ۲ فیدر مجزا برای جلوگیری قطعی برق در مراکز مخابراتی، جلوگیری از آب گرفتگی و آتش سوزی حوضچه های مخابراتی ،رسیدگی به ساختمانهاو اطفاى حریق موجود ،بهینه سازی مسیرهای انتقال از موارد مورد بحث در این جلسه بود .
در پایان جلسه بر لزوم تقویت برنامه های هفته پدافند غیر عامل در حوزه ارتباطات و رفع نواقص و کاستپها تاکید شد.

### بهره برداری از طرح هادی در ۲ روستای شهر ستان هیلان

ایلام - خبرنگار ابتکار - در آیینی با حضور نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استانی، از طرح هادی در ۲ روستای شهرستان هیلان بهره برداری شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام، حبیب‌الله محبی در حاشیه افتتاح و بهره‌برداری از آسفالت معابر ۲ روستای شهرستان هیلان گفت: عملیات آسفالت سطح معابر ۱۰ هزار متر مربع آسفالت در دو روستای شهرک امام و خرده چشمه شهرستان هیلان با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
مدیرکل بنیاد مسکن ایلام ضمن تقدیر از تلاش های فلاحی نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی جهت پیگیری اعتبارات از طریق مسئولیت های اجتماعی و همچنین از طریق اعتبارات در اختیار برای آسفالت و زیبا سازی روستاها، به ویژه منطقه ی محروم هیلان، افزود: عملیات آسفالت سطح معابر ۴ روستا در این شهرستان در حال اجرا شدن هستند که امروز دو روستا به بهره برداری رسیده است.
وی با بیان اینکه آسفالت معابر دو روستای سامان و چشمه ماهی با مساحت ۱۰ هزار متر مربع نیز در هفته آینده اجرا می شود، گفت: علاوه بر آسفالت سطح معابر ملبمان روستایی، سنگ فرش و فضای سبز نیز در این روستاها ایجاد خواهد شد.
فلاحی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین ضمن تقدیر از اقدامات ارزشمند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام، گفت: امیدوارم تمام مشکلات روستاهای استان حل شده و زمینه ی مهاجرت معکوس فراهم شود.

### حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در برنامه زنده تلویزیونی صداوسیماي مرکز گلستان

علی طالبی در برنامه زنده تلویزیونی صدا و سیماي مرکز گلستان با بیان اینکه هر وسیله گرمایشی قبل از راه اندازی باید بخوبی بررسی شود گفت : در واقع هر وسیله گازسوز نظیر بخاری و آیرگرمکن نیازمند دودکشی مستقل با کلاکح H شکل است. و برای راه اندازی وسایل گرمایشی در این روزها باید اصول آیر رعایت نماییم و تناسب فضا و مکان مورد استفاده را مد نظر قراردهیم.
وی همچنین از مشترکین استان خواست تا محل اتصال وسیله گازسوز با دودکش را هرچند گاه مورد بازدید قرار داده و از اتصال محکم آن مطمئن شوند.
علی طالبی با تاکید بر اینکه کلاکح دودکش بخاری نیز به شکل دوره‌ای باید مورد بازدید قرار گیرد، گفت: باید بررسی شود که این کلاکح در جای خود قرار گرفته باشد و توسط باد و طوفان جابجا نشده باشد.
مدیر عامل شرکت گاز گلستان افزود: توجه به نکات ایمنی بسیار حائز اهمیت است و باید نسبت به رعایت آنها کوشا باشیم.وی در پایان توصیه کرد: فرهنگ مصرف درست گاز می تواند به ما کمک کند که دچار کمبود گاز نشویم .

اخبار	
استاندار یزد:	
<b>صداوسیما برای جذب نسل جدید مخاطبان، برنامه ریزی کند</b>	
یزد- سیماصادقی مقدم- استاندار یزد با بیان اینکه صدا و سیما به تنهایی یک دانشگاه محسوب می‌شود، گفت: ایده‌پردازی و برنامه سازی رسانه ملی ویژه نسل جدید باعث گشایش گره‌های ذهنی جوانان خواهد شد.	
“محمدرضا بابایی” در نشست با مدیرکل و معاونان صداوسیمای استان افزود: یکی از پایه‌های اصلی آموزشی و تفریحی مردم ایران رسانه ملی است و به همین دلیل برنامه سازان باید برای جذب مخاطب برنامه‌های با کیفیت تولیدکنند.	
وی در ادامه با اشاره به محدودیت‌های صداوسیما در تولید برنامه گفت: در صورت عدم برنامه‌ریزی صداوسیما برای جذب مخاطب از نسل جدید، جوانان و نوجوانان به سمت فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی سوق پیدا خواهند کرد.	
استاندار یزد با تاکید بر اینکه نباید بین برنامه‌های تولید شده در صداوسیما و ذائقه مخاطبان نسل جوان فاصله ایجاد شود، تصریح کرد: ایده‌پردازی و برنامه سازی ویژه این نسل باعث گشایش گره‌های ذهنی جوانان خواهد شد که بر اساس تبلیغات دشمن ایجاد شده است.	
بابایی با بیان اینکه بر اساس آیات قرآن انسان‌ها به جهت داشتن فطرت الهی، ظرفیت تحول به سمت نیکی ها را دارند، گفت: نباید از اصلاح افراد و ناهنجاری های جامعه ناامید شویم؛ لذا علاوه بر علما و دانشگاهیان، صدا و سیما نیز نقش پررنگ و ویژه‌ای در این حوزه ایفا می کند.	

### مرکز تحقیقات شتر تک کوهانه بافق، پیشران در عرصه شتر داری هوشمند

یزد- سیمآ صادقی مقدم- رئیس مرکز تحقیقات آموزش و منابع طبیعی کشاورزی یزد با اشاره به اهمیت برگزاری اولین کنگره بین‌المللی و چهارمین کنگره ملی شتر طی روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان در بافق گفت: مرکز تحقیقات شتر تک‌کوهانه کنسور در این شهرستان از سال ۱۳۹۷ برنامه‌های منسجمی برای توسعه این حوزه در سطح ملی آغاز کرده و اکنون به‌عنوان پیشران در عرصه شترداری پایدار و هوشمند در کشور شناخته‌می‌شود.

”سید علیرضا اسماعیل زاده حسینی“ با اشاره به ظرفیت‌های بی‌نظیر استان در زمینه شترداری افزود: با توجه به تغییرات اقلیمی و نیاز به کاهش وابستگی به نهاده‌های دامی وارداتی، توجه به توسعه منابع پروتئینی با استفاده از ظرفیت‌های مناطق بیابانی مانند بافق بیش از پیش ضروری است. وی تصریح کرد: استان یزد و شهرستان بافق از طریق برگزاری رویدادهای فناورانه و پژوهشی نظیر روز ملی مزرعه شتر و رویداد ملی کارآفرینی شتر توانسته‌اند گام‌های موثری در راستای معرفی ظرفیت‌های این حوزه بردارند، همچنین، طراحی و توسعه پلتفرم ساربانبار در استان‌های یزد، خراسان جنوبی، کرمان، تهران و اردبیل از دستاوردهای مهمی است که از ایستگاه تحقیق و توسعه شتر تک‌کوهانه کشور مستقر در بافق منتج شده است.
استمعیل زاده حسینی با اشاره به هوشمندسازی مدیریت چرای شتر گفت: در این کنگره، تقاهم‌نامه‌هایی برای هوشمندسازی مدیریت چرای شتر در سطح ملی منعقد خواهد شد که نخستین گام آن از استان یزد و شهرستان بافق آغاز شده است.

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان یزد با اشاره به برنامه‌های آتی در این زمینه افزود: در حاشیه این کنگره تقاهم‌نامه‌ای برای بهره‌گیری از ظرفیت مسئولیت‌اجتماعی معادن برای توسعه شترداری اکولوژیک و ایجاد مراکز دست‌کاشت در بافق منعقد خواهد شد این اقدام، نقطه عطفی در همکاری بین بخش‌های دولتی و خصوصی برای توسعه پایدار این منطقه خواهد بود.
وی افزود: مطالعات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، جغرافیایی، امنیتی، ورزشی و اکوتوریسم شتر، شترداری سنتی، مشارکت مردمی، دانش بومی، مرتع، محیط زیست و منابع طبیعی، شتر در دین، ادبیات و دیرینه شناسی، توسعه شترداری، نیمه صنعتی، اقتصادی کردن شترداری، محصولات، بازاریابی، سرمایه گذاری و ساماندهی قوانین، شترداری نوین، تغذیه، تولید مثل و اصلاح نژاد، فرآورده های شتر و استفاده از آنها در علوم مختلف، تحقیقات علوم پایه و علوم پزشکی، بهداشت، پیشگیری و بیماری های شتر و واکسن، ایمونولوژی، فرآورده های بیولوژیک و بیوتوریسم، از مهمترین محورهای این کنگره است.اسمعیل زاده حسینی همچنین از برگزاری سمپوزیوم مجسمه‌سازی با موضوع شتر توسط شهرداری بافق خبر داد و اظهار کرد: اولین سمپوزیوم به‌منظور تلقیق هنر و صنعت شترداری و ارتقا‌ه گردشگری کویری منطقه برگزار خواهد شد.
کنگره بین‌المللی و چهارمین کنگره ملی شتر در بافق با حضور سخنرانان برجسته داخلی و بین‌المللی و ارائه مقالات تخصصی در روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان‌ماه برگزارمی شود.

### نشست یکروزه ائمه جماعات شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه گلستان

با هدف هم اندیشی پیرامون مسائل فرهنگی و نماز، اولین نشست ائمه جماعات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با مدیر منطقه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، در این نشست سید محمد حسینی، مدیر منطقه پخش روستاها و ائمه جماعت در جامعه امروز را توانمند شدن به علم روز و آشنایی با فضای مجازی و پاسخگو بودن به شبهات دینی عنوان کرد.وی گفت: بایستی با چهره و زبانی خوش این فرهنگ دینی را در جامعه ترویج داد و لازمه این کار، امام جماعت است که شناخت کافی به مسائل فرهنگی ویژه فرهنگ نماز را داشته باشد.
در ادامه این نشست امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان به بیان دیدگاه ها و پیشنهادات پیرامون مسائل فرهنگی پرداختند.این نشست یکروزه در راستای هم افزایی بیشتر با رویکرد اجرای برنامه های فرهنگی با حضور امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان به میزبانی روابط عمومی و شورای اقامه نماز برگزار گردید.